
           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

           2017 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-175 

           priedas 

 

4. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS TIKLSAI, UŽDAVINIAI IR ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS RODIKLIAI BEI 

INTEGRUOTO, NOVATORIŠKO STRATEGIJOS POBŪDŽIO APIBŪDINIMAS 

1. TIKSLAS EKONOMINIO AKTYVUMO SKATINIMAS METAI 

Tikslo apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Tikslas sprendžia SSGG analizėje nurodytas 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 18, 21 silpnybes. Tikslas mažina 4, 5, 6, 7, 

8, 12, 14 grėsmes, pasinaudojant 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17 stiprybėmis ir 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 

14, 16, 17, 19 galimybėmis. 

 

2017 

 

2022 

Įvertinti alternatyvūs tikslai. 

Verslo skatinimas bei naujų darbo vietų kūrimas socialinę atskirtį patiriantiems asmenimis, toks tikslas yra per siauras ir neapima profesinio ugdymo, 

darbinių kompetencijų bei verslumo skatinimo sričių, kurios yra svarbios norint pasiekti geriausių rezultatų. 

Efekto rodikliai. Nedarbo lygis Rokiškio mieste 

(*Registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis) 

2015 m. – 12,2proc. 

Siekiama reikšmė  

2022 m. - 10,5 proc. 

Rezultato rodikliai. 

* BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF 

veiklose 

* Įgyvendinant BIVP projektų veiklas naujai sukurtų darbo vietų 

skaičius, praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose 

   

0   

 

0                                                 

 

 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

5 

1.1. UŽDAVINYS Gerinti įsidarbinimo galimybes 

Apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 silpnybes. Uždavinys mažina 4, 5, 6, 7, 8 grėsmes, pasinaudojant 1, 2, 4, 6, 7, 8, 15 

stiprybėmis ir 1, 2, 3, 5, 6, 8 galimybėmis. 

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai.  

 Esamų darbo vietų pritaikymas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims, tačiau, tam, kad būtų įgyvendintas šis uždavinys, tektų atleisti esamus , juos 

pakeičiant socialinę atskirtį patiriančiais žmonėmis ir šiuo atveju teigiamas rezultatas nebūtų pasiektas. 

 Skatinti naujų darbo vietų kūrimą, tačiau skatinimas apima tik juridinių asmenų skatinimą didinti darbo vietas, o ne asmenų patiriančių socialinę atskirtį 

įsidarbinimo galimybių didinimą per profesinį mokymą ar verslumo ugdymą.  

Rezultato rodikliai.                                                                                        

* Neaktyvių darbingų gyventojų skaičiaus sumažėjimas 
0  6 



Produkto rodikliai:                                                                                         

* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes); 

* projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius; 

* suorganizuotų gyventojų įsidarbinimo galimybes didinančių 

renginių skaičius. 

0 

0 

 

0 

45 

1 

 

1 

1.2. UŽDAVINYS Asmenų verslumo didinimas 

Apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 5, 6, 7, 8, 10, 11 silpnybes. Uždavinys mažina 5, 6, 7, 8, 14 grėsmes, pasinaudojant 1, 4, 5, 15, 16, 17 

stiprybėmis ir 1, 3, 4, 5, 6, 8, 14, 16, 19 galimybėmis. 

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai.  

 Bedarbių kvalifikacijos kėlimas: šis tikslas mūsų nuomone yra per siauras, nes apima tik vieną socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupę. 

 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų nedarbo mažinimas: šis tikslas neapima asmenų žemos kvalifikacijos problemos, kuri yra ypač aktuali Rokiškio 

miestui, nes kas antras asmuo, užsiregistravęs Rokiškio teritorinėje darbo biržoje, neturi kvalifikacijos. 

Rezultato rodikliai.                                                                                     

* Neaktyvių darbingų gyventojų skaičiaus sumažėjimas; 
0 7 

Produkto rodikliai:                                                                                      

* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes); 

* projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius; 

* suorganizuotų gyventojų įsidarbinimo galimybes didinančių 

renginių skaičius. 

 

0 

0 

 

0 

 

45 

2 

 

2 

2. TIKSLAS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS IR PLĖTOJIMAS 

Tikslo apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Tikslas sprendžia SSGG analizėje nurodytas 4, 13, 14, 16, 18, 22, 23 silpnybes. Tikslas mažina 10, 11, 12, 13, 14 

grėsmes, pasinaudojant 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 stiprybėmis ir 1, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 18, 19 galimybėmis. 

 

2017 

 

2022 

Įvertinti alternatyvūs tikslai:  

 socialinės atskirties mažinimas Rokiškio mieste; 

 socialinės atskirties mažinimas ir socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į visuomenę. 

Šie tikslai mums netiko, kadangi neapima socialinę atskirtį patiriančių asmenų  jiems reikalingų paslaugų plėtojimo. 

Efekto rodikliai.  Socialines paslaugas gaunančių asmenų, esančių socialinėje atskirtyje, skaičius. 2015 m. –  

Siekiama reikšmė 2022 m. -  



Rezultato rodikliai:                                                                                        

* socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys 

dalyviai (vietos bendruomenės nariai) praėjus 6 mėnesiams po 

dalyvavimo ESF veiklose; 

* įgyvendinant BIVP projektų veiklas socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius, 

praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose; 

* naujai sukurtų (išplėstų) psichosocialinių ir sociokultūrinių paslaugų skaičius. 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

20 

 

 

65 

 

7 

2.1. UŽDAVINYS Didinti socialinę ir kultūrinę integraciją 

Apibūdinimas pagal SSGG analizę: 

Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 13, 14, 16, 18, 22, 23 silpnybes. Uždavinys mažina 10, 11, 13, 14 grėsmes, pasinaudojant 10, 11, 15, 17 

stiprybėmis ir 1, 9, 10, 13, 15, 18, 19 galimybėmis. 

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai:  

 vykdyti socialinę integraciją socialinių paslaugų  pagalba – šis uždavinys neįtraukia būsimų pabėgėlių tikslinės grupės kultūrinės integracijos poreikio; 

 vystyti socialines paslaugas ir jas pritaikyti socialinę atskirtį patiriančių grupių poreikiams. 

Šie uždaviniai neįtraukia būsimų pabėgėlių tikslinės grupės kultūrinės integracijos poreikio. 

Rezultato rodikliai:                                                                                        

* socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius. 0 29 

Produkto rodikliai:                                                                                     

* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes); 

* projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius; 

* naujai sukurtų (išplėstų) paslaugų skaičius. 

 

0 

0 

0 

 

30 

2 

2 

2.2. UŽDAVINYS Užtikrinti socialinių paslaugų teikimą tikslinėms grupėms pagal jų turimus poreikius 

Apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 13, 14, 18 silpnybes. Uždavinys mažina 10, 11, 13 grėsmes, pasinaudojant 10, 11, 13, 14, 15 stiprybėmis 

ir 1, 9, 10, 13, 15 galimybėmis. 

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai:  

 vystyti socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims – socialinių paslaugų vystymas nebūtinai atitinka socialinių grupių poreikius, todėl 

pasirinktas uždavinys užtikrinti, kad paslaugos atitiks socialinę atskirtį patiriančių asmenų poreikius; 

 sutelkti dėmesį į esančias socialines paslaugas – tačiau šis uždavinys yra per siauras, kadangi SSGG analizė rodo besikeičiančius demografinius rodiklius 

(senėjanti visuomenė), tad kinta ir socialinių paslaugų rūšių poreikis . 

Rezultato rodikliai:                                                                                        

* socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius; 
0 29 



Produkto rodikliai:                                                                                         

* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes); 

* Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius; 

* Naujai sukurtų (išplėstų) paslaugų skaičius; 

 

0 

0 

0                                                                                         

 

30 

1 

1                 

2.3. UŽDAVINYS Didinti užimtumo galimybes 

Apibūdinimas pagal SSGG analizę. 

Uždavinys sprendžia SSGG analizėje nurodytas 4, 15, 16 silpnybes. Uždavinys mažina 12, 13, 14 grėsmes, pasinaudojant 12, 13, 14, 15, 17 stiprybėmis 

ir 11, 12, 13, 15 galimybėmis. 

Įvertinti alternatyvūs uždaviniai:  

 asmenų, patiriančių socialinę atskirtį, užimtumo didinimas mažinant bedarbių skaičių; 

 socialinę atskirtį patiriančių asmenų užimtumo didinimas mažinant jaunų bedarbių skaičių. 

Šie alternatyvūs uždaviniai netiko, nes riboja socialinę atskirtį patiriančių, iniciatyvių asmenų, tokių kaip neįgalieji ar vyresnio amžiaus socialinę atskirtį 

patiriantys asmenys, įsitraukimą. 

Rezultato rodikliai:                                                                                        

* Socialines paslaugas gaunančių asmenų skaičius. 0 36 

Produkto rodikliai:                                                                                         

* BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes); 

* projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai 

partneriai ar NVO skaičius; 

* naujai sukurtų (išplėstų) paslaugų skaičius; 

* BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF 

veiklose. 

0 

0 

 

0 

0                                                                                             

60 

3 

 

4 

5 

 

6. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS 

 

 

Veiksmo pavadinimas 

 

 

Vykdytojas 

Veiksmo 

įgyvendini

mo 

laikotarpis 

 

Lėšų poreikis 

Pra

džia 

Pab

aiga 

Šaltinis Suma 

1. TIKSLAS EKONOMINIO AKTYVUMO SKATINIMAS 



1.1. UŽDAVINYS Gerinti įsidarbinimo galimybes 

1.1.2. Projektų grupė: darbo įgūdžių suteikimas Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

33 660 

Privačios lėšos 2729,20 

Lėšų poreikis: bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų užimtumo didinimo iniciatyvos, gerinančios šių asmenų padėtį darbo rinkoje. 

*(10.2) 

Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys **(22.2) 

1.1.3. Projektų grupė: Profesinių ir kitų reikalingų 

kompetencijų suteikimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

52 171,50 

Privačios lėšos 4230,08 

Lėšų poreikis: naujų profesinių ir kitų reikalingų įgūdžių suteikimas; tikslinės grupės informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ar kita 

pagalba įdarbinant, įtraukiant į neformalųjį švietimą. 

Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys *(10.2.1; 10.2.2) 

1.2. UŽDAVINYS Asmenų verslumo didinimas 

1.2.1. Projektų grupė: Verslumui reikalingų įgūdžių 

bei gebėjimų plėtojimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

33 660 

Privačios lėšos 2729,20 

Lėšų poreikis: gyventojų informavimas, konsultavimas, mentorystė, mokymai, pagalba ir paslaugos, skirtos palengvinti verslo pradžią, 

verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas, suteikiant reikalingų įgūdžių bei gebėjimų asmens verslumui didinti *(10.3.1; 10.3.2) 

Tikslinė grupė: darbingi gyventojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys, kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės 

socialinės paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) 

1.2.2. Projektų grupė: Verslumo iniciatyvų 

skatinimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

37 026 

Privačios lėšos 3002,12  

Lėšų poreikis: gyventojų informavimas, konsultavimas, mentorystė, mokymai, pagalba ir paslaugos, skirtos palengvinti verslo pradžią, 

verslo pradžiai reikalingų priemonių suteikimas, skatinant kurti verslą ir darbo vietas.*(10.3.1; 10.3.2) 



Tikslinė grupė: darbingi gyventojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys, kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR piniginės 

socialinės paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) 

1.2.3. Projektų grupė: Mentorystė, mokymai bei 

konsultacijų teikimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

16 830 

Privačios lėšos 1364,60  

Lėšų poreikis: mokymai, konsultacijų teikimas, mentorystė, savanoriškos veiklos organizavimas,  siekiant didinti tikslinių grupių užimtumą, 

jų gebėjimus, gerinti šių asmenų įsidarbinimo galimybes bei padėtį darbo rinkoje; gyventojų savanoriškos veiklos skatinimas*10.1;10.4 

Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys **(22.2); visos tikslinės grupės bei besiribojančių teritorijų gyventojai**(22.1-

22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2. TIKSLAS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS IR PLĖTOJIMAS 

2.1. UŽDAVINYS Didinti socialinę ir kultūrinę integraciją 

2.1.1. Projektų grupė: Socialinių gebėjimų didinimas Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

39 030 

Savivaldybės lėšos 3164,60 

Lėšų poreikis: bendruomeninės veiklos, skatinančios gyventojų socialinius gebėjimus. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas tikslinėms 

grupėms. *(10.1.1) 

Tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18)     

2.1.2. Projektų grupė: Bendruomeninių iniciatyvų 

skatinimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

57 374,10 

Privačios lėšos 2325,97 

Savivaldybės lėšos 2325,97 

Lėšų poreikis: bendruomenių verslumo didinimas, informavimas, konsultavimas, mokymai didinti bendruomenių socialinei ir kultūrinei 

integracijai*10.3.1; savanoriškos veiklos skatinimas *10.5 

Tikslinės grupės: ekonomiškai neaktyvūs asmenys, bedarbiai; visos tikslinės grupės bei besiribojančių teritorijų gyventojai**(22.1-22.4; 

22.5.2-22.5.4) 

2.2. UŽDAVINYS Užtikrinti socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms pagal jų turimus poreikius 



2.2.1. Projektų grupė: Socialinių paslaugų teikimas Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

62 450 

Savivaldybės lėšos 5063,52  

Lėšų poreikis: bendruomeninės veiklos, mažinančios gyventojų socialinę atskirtį. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms. 

*(10.1.1) 

Tikslinė grupė: socialinę atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18)     

2.2.2. Projektų grupė: Informacijos teikimas ir 

tarpininkavimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

26 150,40 

Savivaldybės lėšos 2120,30 

Lėšų poreikis: bendradarbiavimo ir informacijos sklaidos tinklų kūrimas ir palaikymas *(10.4) 

Tikslinės grupės: visos tikslines grupės bei besiribojančių teritorijų gyventojai **(22.1-22.4; 22.5.2-22.5.4) 

2.3. UŽDAVINYS Didinti užimtumo galimybes 

2.3.1. Projektų grupė: Kurti ir pritaikyti erdves Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

148 314 

Privačios lėšos 6012,73 

Savivaldybės lėšos 6012,73 

Lėšų poreikis: kurti ir pritaikyti erdves suteikiat pagalbą verslo pradžiai; kurti ir pritaikyti erdves socialinių paslaugų teikimui užtikrinti 

*(10.1; 10.3) 

Tikslinės grupės: darbingi gyventojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys, kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR 

piniginės socialinės paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) ; socialinę 

atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) 

2.3.2. Projektų grupė: Turiningos kasdienės veiklos ir 

prasmingo 

 laisvalaikio organizavimas 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

54 644 

Privačios lėšos 2215,30 

Savivaldybės lėšos 2215,30 

Lėšų poreikis: organizuoti turiningas veiklas, skirtas tikslinių grupių verslumui didinti; organizuoti prasmingą ir turiningą laisvalaikį, skirtą 

socialinei atskirčiai mažinti*(10.1; 10.3) 



Tikslinės grupės: darbingi gyventojai – ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai bei asmenys, kuriems (ar jų šeimoms) pagal LR 

piniginės socialinės paramos gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; jauno verslo subjektai**(22.3.1; 22.3.2) ; socialinę 

atskirtį patiriantys gyventojai **(22.1-22.18) 

2.3.3. Projektų grupė: Motyvavimas imtis aktyvios 

veiklos bei iniciatyvų įgyvendinimas 

 

Vykdytojų atrankos 

kriterijai pateikti 

strategijos 7 skyriuje 

2017 2022 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

31 224 

Privačios lėšos 1265,84 

Savivaldybės lėšos 1265,84 

Lėšų poreikis: bedarbių ir ekonomiškai neaktyvių asmenų užimtumo didinimo iniciatyvos, gerinančios šių asmenų padėtį darbo rinkoje. 

*(10.2); gyventojų savanoriškos veiklos skatinimas *(10.5) 

Tikslinė grupė: bedarbiai ir ekonomiškai neaktyvūs asmenys **(22.2); visos tikslines grupės bei besiribojančių teritorijų gyventojai **(22.1-

22.4; 22.5.2-22.5.4) 

* ir ** - LR vidaus reikalų ministro 2017 m. sausio 30 d. įsakymas Nr. 1V-77 

 

 

8. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS FINANSINIS PLANAS 

 

1. TIKSLAS EKONOMINIO AKTYVUMO SKATINIMAS 

 1.1. UŽDAVINYS Gerinti įsidarbinimo galimybes 

 

VEIKSMAS LĖŠŲ POREIKIS 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

 1.1.2.  

Projektų 

grupė: darbo 

įgūdžių 

suteikimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
  

        
    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 364,60 682,30 682,30 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 
       

    

 Privačios lėšos - - 1 364,60 682,30 682,30     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 15 465,40 7 732,70 7 732,70 

    

 Iš viso: - - 18 194,60 9 097,30 9 097,30     

 



1.1.3. Projektų 

grupė: 

profesinių ir 

kitų reikalingų 

kompetencijų 

suteikimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos  

       
    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
2 115,04 1 057,52 1 057,52 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 
 

       

 Privačios lėšos - - 2 115,04 1 057,52 1 057,52     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 23 970,71 11 985,36 11 985,35 

    

 Iš viso: - - 28 200,79 14 100,40 14 100,39     

 1.2. UŽDAVINYS Asmenų verslumo didinimas 

 1.2.1. Projektų 

grupė: 

verslumui 

reikalingų 

įgūdžių bei 

gebėjimų 

plėtojimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
  

        
    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 364,60 682,30 682,30 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 1 364,60 682,30 682,30     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 15 465,4 7 732,70 7 732,70 

    

 Iš viso: - - 18 194,60 9 097,30 9 097,30     

 1.2.2. Projektų 

grupė: 

verslumo 

iniciatyvų 

skatinimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos  

 
       

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 501,06 750,53 750,53 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 
 

       

 Privačios lėšos - - 1 501,06 750,53 750,53     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 17 011,94 8 505,97 8 505,97 

    

 Iš viso: - - 20 014,06 10 007,03 10 007,03     

 1.2.3. Projektų Savivaldybės biudžeto 

lėšos  
       

    

 



grupė: 

mentorystė, 

mokymai bei 

konsultacijų 

teikimas 

Valstybės biudžeto 

lėšos  

 
682,30 341,15 341,15 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 682,30 341,15 341,15     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 7 732,70 3 866,35 3 866,35 

    

 Iš viso: - - 9 097,30 4 548,65 4 548,65     

  

2. TIKSLAS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS IR PLĖTOJIMAS 

 2.1. UŽDAVINYS Didinti socialinę ir kultūrinę integraciją 

 2.1.1. Projektų 

grupė: 

socialinių 

gebėjimų 

didinimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- - 1 582,30 791,15  791,15  

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 1 582,30  791,15  791,15   

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

       

    

 Privačios lėšos 
 

           

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 17 932,70 8 966,35 8 966,35 

    

 Iš viso: - - 21 097,30 10 548,65 10 548,65     

 2.1.2. Projektų 

grupė: 

bendruomeninių 

iniciatyvų 

skatinimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 162,99 581,49 581,49 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
2 325,97 1 162,99 1 162,99 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 1 162,99 581,49 581,49     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 26 361,08 13 180,54 13 180,54 

    

 



Iš viso: - - 31 013,02 15 506,51 15 506,51     

 2.2. UŽDAVINYS Užtikrinti socialinių paslaugų teikimas tikslinėms grupėms pagal jų turimus poreikius 

 2.2.1. Projektų 

grupė:  plėtoti 

soc. paslaugas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- - 2 531,76 1 265,88 1 265,88 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
2 531,76 1 265,88 1 265,88 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos 
 

 
   

    

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 28 693,24 14 346,62 14 346,62 

    

 Iš viso: - - 33 756,76 16 878,38 16 878,38     

 2.2.2. Projektų 

grupė: 

informacijos 

sklaida ir 

tarpininkavimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos  

 
1 060,15 530,08 530,08 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos  

 
1 060,15 530,08 530,07 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos 
     

    

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 12 015,05 6 007,53 6 007,53 

    

 Iš viso: - - 14 135,35 7 067,68 7 067,67     

 2.3. UŽDAVINYS Didinti užimtumo galimybes 

 2.3.1. Projektų 

grupė: kir 

pritaikyti erdves 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
3 006,37 1 503,18 1 503,18 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
6 012,73 3 006,37 3 006,36 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 3 006,37 1 503,18 1 503,18     

 



Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 68 144,27 34 072,14 34 072,14 

    

 Iš viso: - - 80 169,73 40 084,87 40 084,86     

 2.3.2. Projektų 

grupė: 

turiningos 

kasdienės 

veiklos ir 

prasmingo 

laisvalaikio 

organizavimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 107,65 553,83 553,82 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
2 215,30 1 107,65 1 107,65 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 1 107,65 553,83 553,82     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 25 106,70 12 553,35 12 553,35 

    

 Iš viso: - - 29 537,30 14 768,66 14 768,64     

 2.3.3. Projektų 

grupė: 

motyvavimas 

imtis aktyvios 

veiklos bei 

iniciatyvų 

įgyvendinimas 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
632,92 316,46 316,46 

    

 Valstybės biudžeto 

lėšos 
- 

- 
1 265,84 632,92 632,92 

    

 
Kitos viešosios lėšos 

 

 
       

 Privačios lėšos - - 632,92 316,46 316,46     

 Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos 

- - 14 346,16 7 173,08 7 173,08 

    

 Iš viso: - - 16 877,84 8 483,92 8 483,92     

  

Iš viso vietos 

plėtros 

strategijai 

įgyvendinti 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
- - 9 021,64 4 510,83 4 510,83 - 

- 
18 043,30 

Kitos viešosios lėšos 
 

        

 

  

Privačios lėšos - - 15 000 7 500 7 500 - - 30 000,00 



Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos (85%) 

- - 272 245,34 136 122,68 136 122,68 - 

- 

544 490,70 

Valstybės biudžeto 

lėšos (7,5%) 
- - 24 021,64 12 010,83 12 010,83 - 

- 

48 043,30 

Iš viso: - - 320 288,64 160 144,33 160 144,33 - - 640 577,30 

Strategijos 

administravimo 

išlaidos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(3,75%) 

- - 1 216,21 608,11 608,11 608,11 608,11 3 648,65 

Privačios lėšos 

(3,75%) 
- - 1 216,21 608,11 608,11 608,11 608,11 3 648,65 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšos (85,0%) 

- - 27 567,58 13 783,78 13 783,78 13 783,78 13 783,78 82 702,7 

Valstybės biudžeto 

lėšos (7,5%) 
- - 2 432,42 1 216,22 1 216,22 1 216,22 1 216,22 7 297,3 

Iš viso: - - 32 432,42 16 216,22 16 216,22 16 216,22 16 216,22 97 297,3 

     


